
 

Oroszlány Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

17/2015. (VII.4.) önkormányzati rendelete 

a háziorvosi körzetekről szóló 1/2013. (II.14.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében és az 

önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény 2. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 4. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § A háziorvosi körzetekről szóló 1/2013. (II.14.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 

rendelet) 1. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

„Oroszlány város közigazgatási területén 9 felnőtt háziorvosi körzet, 4 gyermek háziorvosi körzet 

és 4 fogorvosi körzet található. 

 

2. § (1) A rendelet 2. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 

3. § (1) Ez a rendelet 2015. szeptember 1. napján lép hatályba. és szeptember 2. napján hatályát 

veszti. 

 

 

 

 

 

Lazók Zoltán 

polgármester 

Dr. File Beáta 

jegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A kihirdetés napja: 2015. július 4. 

 

 

 

 

Dr. File Beáta 

jegyző 

 

 


